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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

U D H Ë Z I M

Nr. 1, datë 15.01.2013
PËR NJË NDRYSHIM NË UDHËZIMIN Nr. 1, DATË 20.02.2009, 
PËR ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E ZYRAVE RAJONALE ZGJEDHORE

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbështetje të nenit 21, pika 1, pika 22, nenit 23, pika 1, gërma "b" të Ligjit Nr. 10019, datë 29. 12. 2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë” i ndryshuar.
U D H Ë Z O N:
Neni 1
Neni 4 i udhëzimit të ndryshojë si më poshtë:

Zyrat Rajonale Zgjedhore do të ngrihen në 12 Qarqet e vendit. Ambientet e punës së zyrave rajonale zgjedhore do të ngrihen në njësitë administrative që do të përcaktohen me vendim të KQZ-së.
Neni 2

Neni 6, gërma “g” e udhëzimit të ndryshojë si më poshtë:

g. Të jetë me banim në Qarkun përkatës.
Neni 3
Neni 8, gërma “c”  e udhëzimit të ndryshojë si më poshtë:

Urdhërat për lidhjen e kontratave individuale të punës nxiren nga Kryetari i KQZ-së dhe nënshkruhen edhe nga zv.kryetari i KQZ-së.

Neni 4

Ky Udhëzim hyn në fuqi menjëherë.
Lefterije

LLESHI (LUZI)-


Kryetare

Denar 

BIBA-



Zv/Kryetar

Albana

SHTYLLA -



Anëtare

Hysen 

OSMANAJ-



Anëtar

Ilirjan

MUHO-



Anëtar

Jani 


JANI-




Anëtar

Vera


SHTJEFNI-



Anëtare
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